

Invasion A/S

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 55 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invasion A/S Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 19 55 64 09
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Patrizia Martinelli Johnny Jørgen Herbst Allan Petersen
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med modetøj, tilhører hertil og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.309 t.kr. mod 6.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet to butiksleje på Østerbro og i Lyngby Storcenter. Årets resultat før skat er som følge heraf positivt påvirket med 459 t.kr., der er indregnet med 547 t.kr. i posten bruttofortjeneste og -88 t.kr. i posten andre driftsomkostninger. De to butikker har i 2017 tilsammen realiseret et resultat før skat på -1.196 t.kr., der er indregnet med -1.010 t.kr. i posten bruttofortjeneste og -186 t.kr. i posten afskrivninger.

Den forventede udvikling

Som følge af afhændelsen af ovennævnte lejemål forventer ledelsen fremadrettet en øget positiv driftsindtjening samt en betydelig risikominimering.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.309.086	6.934.580
2 Personaleomkostninger	-5.114.151	-5.553.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-565.226	-619.558
Andre driftsomkostninger	-87.980	0
Driftsresultat	541.729	761.229
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.093	66.721
Andre finansielle indtægter	10.327	19
4 Øvrige finansielle omkostninger	-77.783	-100.027
Resultat før skat	567.366	727.942
5 Skat af årets resultat	-125.000	-167.522
Årets resultat	442.366	560.420
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.057.634	-1.089.580
Disponeret i alt	442.366	560.420

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	<u>0</u>	<u>226.191</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>226.191</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>539.860</u>	<u>1.089.782</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.860</u>	<u>1.089.782</u>
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
9	Deposita	<u>628.535</u>	<u>1.281.558</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>633.535</u>	<u>1.286.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.395</u>	<u>2.602.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.363.518</u>	<u>4.788.666</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.363.518</u>	<u>4.788.666</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.548.967</u>	<u>893.505</u>
10	Udskudte skatteaktiver	<u>167.000</u>	<u>292.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>124.148</u>	<u>247.039</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.528</u>	<u>346.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.863.643</u>	<u>1.778.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.020</u>	<u>346.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.377.181</u>	<u>6.914.259</u>
	Aktiver i alt	<u>7.550.576</u>	<u>9.516.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	500.000	500.000
12 Overført resultat	1.382.172	2.439.806
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.382.172</u>	<u>3.339.806</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.525	18.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.147.154	4.053.771
Anden gæld	1.643.288	1.670.879
Periodeafgrænsningsposter	372.437	434.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.168.404</u>	<u>6.176.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.168.404</u>	<u>6.176.984</u>
 Passiver i alt	 <u>7.550.576</u>	 <u>9.516.790</u>
 1 Særlige poster		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret afhændet to butiksløje på Østerbro og i Lyngby Storcenter. Årets resultat før skat er som følge heraf positivt påvirket med 459 t.kr., der er indregnet med 547 t.kr. i posten bruttofortjeneste og -88 t.kr. i posten andre driftsomkostninger. De to butikker har i 2017 tilsammen realiseret et resultat før skat på -1.196 t.kr., der er indregnet med -1.010 t.kr. i posten bruttofortjeneste og -186 t.kr. i posten afskrivninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.790.119	5.182.189
Pensioner	105.279	109.180
Andre omkostninger til social sikring	140.078	173.089
Personaleomkostninger i øvrigt	78.675	89.335
	<u>5.114.151</u>	<u>5.553.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	93.093	66.721
	<u>93.093</u>	<u>66.721</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.783	100.027
	<u>77.783</u>	<u>100.027</u>
5. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	125.000	167.522
	<u>125.000</u>	<u>167.522</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	475.000	475.000
Afgang i årets løb	-475.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	475.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-248.809	-180.952
Årets afskrivninger	-42.411	-67.857
Af-/ og nedskrivninger, afhændede aktiver	291.220	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-248.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	226.191
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.646.686	4.453.720
Tilgang i årets løb	55.872	145.003
Afgang i årets løb	-1.422.143	-952.037
Kostpris 31. december 2017	2.280.415	3.646.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.556.904	-2.953.240
Årets afskrivninger	-508.045	-526.247
Årets nedskrivninger	-14.770	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.339.164	922.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.740.555	-2.556.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	539.860	1.089.782
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2017	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.000	5.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	1.281.558	1.249.764
Tilgang i årets løb	30.466	31.794
Afgang i årets løb	<u>-683.489</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>628.535</u>	<u>1.281.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>628.535</u>	<u>1.281.558</u>
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	292.000	141.000
Tilgang primo i forbindelse med fusion	0	318.522
Udskudt skat af årets resultat	<u>-125.000</u>	<u>-167.522</u>
	<u>167.000</u>	<u>292.000</u>

Selskabet indregner udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssige underskud til fremførsel, såfremt ledelsen vurderer, at skatteaktiverne kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid gennem en fremtidig positiv skattepligtig indkomst. Vurdering foretages årligt og baseres på budgetter og forretningsplaner for de kommende år, herunder planlagte forretningsmæssige tiltag.

Af de indregnede udskudte skatteaktiver udgør 140 t.kr. (2016: 158 t.kr.) skattemæssige underskud til fremførsel, hvor realisation heraf er baseret på en fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

De udøvede skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, hvorfor den faktiske udnyttelse af de aktiverede udskudte skatteaktiver kan afvige fra det estimerede.

11. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.439.806	3.336.361
Tilgang primo i forbindelse med fusion	<u>0</u>	<u>193.025</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2017	2.439.806	3.529.386
Årets overførte resultat	-1.057.634	-1.089.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>1.382.172</u>	<u>2.439.806</u>

13. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Der er trukket 6 t.kr. på kreditfacilitetten på balancedagen. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540 t.kr.
Varebeholdninger	3.319 t.kr.
Simple fordringer	2.642 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>1.779</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>300</u>

15. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.